
◆自衛隊災害派遣 

 

 

◆国土交通省緊急災害対策派遣隊 

 



 

☝これらの方々は現場で動きます。災害対策本部は現場に置くべきです 

市民に対する対応は？⇒安否確認、死体受け渡し、診療・治療、証明関係、避難所・仮設入居運営関係、

商工業支援、生活・仕事支援、ごみ処理、その他復興支援、ボランテイア受け入れ等、多岐にわたります。 
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表右端

最初
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◆接種者

ワクチン接種者

表右端接種歴不明

最初この数を未接種者数

本来はこの数は

↑上段のワクチン

接種者数増加

 (新興・再興感染症及

接種者の方

接種者の方が未接種者

接種歴不明は接種者

未接種者数に

は左側の接種者

のワクチン接種者数

接種者数増加(7 月前後

再興感染症及び予防接種政策推進研究事業

方が感染

未接種者より

接種者のうち、接種

に入れて、未

接種者の数に入

接種者数と、下段

月前後)した後に、感染者数急増

予防接種政策推進研究事業

感染している

より陽性になって

接種日付不明

未接種陽性

入るはずですが

下段のコロナ感染者数

感染者数急増

予防接種政策推進研究事業

左線 1 回目接種

ピーク

している

になっている事がわかります

不明だが接種

接種陽性者数を水増

るはずですが抜いてあります

感染者数はピークの

感染者数急増(9 月前後

予防接種政策推進研究事業)鈴木参考人提出資料

回目接種↓ 

ピーク９月頃

ピーク 7 月頃

している！ 

がわかります。

接種はしている。

水増ししていた事

いてあります。 

はピークの山がリンクしている

月前後)している事がわかります

鈴木参考人提出資料

↓右線 2 回目接種

頃 

頃 

 

。 

。 

事がばれています

がリンクしている

がわかります。

鈴木参考人提出資料 

回目接種 

がばれています。 

厚生労働省アドバイザリーボード

がリンクしている。 

。 

アドバイザリーボード
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〇

・新規陽性者数

 

〇

・健康被害救済制度認定

否認

☝こんなに

審査

・接種後死亡報告事例

〇

・7

・10

 

◆ワクチン

〇接種回数

〇大阪府の

大阪府第 7

新規陽性者数

1 回接種→

4 回接種→

接種日不明

接種者合計

未接種者

〇コロナワクチン

健康被害救済制度認定

否認 158 人

☝こんなに被害

審査が進み

⇒5,170 件が

接種後死亡報告事例

〇日本は感染者数者数世界第

7 月中旬～9

10 月 31 日～

 

ワクチンの

接種回数と重症者数

の PCR 陽性者

7 波 (2022/06/25

新規陽性者数 767,240

→８人、2 回接種

→４０人 ⇒３４０

不明者→１７２人

接種者合計⇒５１２

未接種者⇒６７人（１１

コロナワクチン接種後被害

健康被害救済制度認定

人、保留 21 人

被害が認定されて

み受理 5,833

が認定される

接種後死亡報告事例→

感染者数者数世界第

9 月下旬、10

～1 月 8 日、

↑グラフ QR

 

ファイザー

ン有害事象

これが隠

の重症

重症者数

陽性者の接種歴別死亡者数

(2022/06/25 以降・

767,240 人 内⇒ 

回接種→６５人

３４０人（５８.７２

人    

５１２人（８８．４３

１１，５７％

接種後被害 ☟5,

健康被害救済制度認定→1,397 件

人⇒合計 1,576

されて国からお金が

5,833 件が 88,64%

される事になる 

→1,966 件 

感染者数者数世界第

10 週連続で

、10 週連続

QR 

ファイザー社が裁判

有害事象 1291 件

隠している事実

接種回数

重症化予防効果

重症者数・死亡者数

接種歴別死亡者数

・右の円グラフより

 死亡者数

人、3 回接種

７２％） 

４３％） 

％%） 

☟5,833 件受理

件（内死亡者

1,576 件 (88,64

が出ているのです

88,64%の比率で認定

 

 

感染者数者数世界第１位  

で感染者数世界

週連続で感染者数世界

↑

裁判で提出したワクチ

件リスト。 

事実です。 

接種回数→ 

予防効果

死亡者数

接種歴別死亡者数より 

グラフより転機) 

数 579 人 

回接種→２２７人 

件受理されている

内死亡者 20 件） 

88,64%が認定

ているのです！ 

認定されたら

感染者数世界１位 

感染者数世界１位 

↑資料 46P 

したワクチ

 

予防効果は

死亡者数は完全

 

 

されている 

認定) 

されたら 

 

第 80 回大阪府新型

←重症者数 

は無い！

完全に連動

回大阪府新型コロナウイルス

 

コロナワクチンの

する医学

「1,000

 

！ 

連動 

コロナウイルス対策本部会議

コロナワクチンの危険性

医学・科学論文

1,000 件」を突破

対策本部会議

 

危険性に関

科学論文の数が

突破 

 

宮庄宏明

さ ん

グラフ

( コ ロ ナ

相謎

芝居

← 死 亡 者

対策本部会議 

 

関

が

宮庄宏明

さ ん 作 成

グラフ 

コ ロ ナ 真

相謎とき紙

芝居） 

死 亡 者



◆

〇

2021

2202

◆ワクチンとの

〇日本の

2021 年死亡者

2202 年死亡者

ワクチンとの因果関係不明

の死亡者数

年死亡者 1,452,289

年死亡者 1,423,646

因果関係不明

死亡者数と接種数

1,452,289

1,423,646

2022

分

に

す

因果関係不明

接種数

1,452,289 人→前年比

1,423,646 人→11

2022 年 12 月

分は２月下旬

に 発 表 さ れ ま

す 

因果関係不明は最早通用

接種数も連動

前年比 67,745

11 月までに

月

月下旬

さ れ ま

最早通用しない

連動 

67,745 人増

までに前年比

しない！

人増 

前年比 105,383

！ 

105,383 人増人増 

↑ 

宮庄宏

明 さ ん

作 成 グ

ラフ 

↓ 

 

 

宮庄宏

さ ん

グ
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◆ロット
(2023

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当日 53

EX3617

FA5765

FC3661

EY2173

EY5420

EW4811

FA2453

EY0

FA4597

EY4834

FA7338

EY3860

EW0201

EY5423

FC5947

EW0207

EY5422

EY0537

FA5829

ER9480

◆因果関係不明

ロット番号別
2023.1.23 2022.11.11 

53 人↓ 

↓翌日

EX3617―81

FA5765―62人

FC3661―57

EY2173―54

EY5420―54

EW4811―48

FA2453―48人

EY0779―44

FA4597―43人

EY4834―38

FA7338―38人

EY3860―36

EW0201―36

EY5423―29

FC5947―25

EW0207―24

EY5422―23

EY0537―23

FA5829―20人

ER9480―19

因果関係不明

番号別死亡者数
.1.23 2022.11.11 厚生科学審議会資料

↓2日目 97

↓翌日 150人 

↓3日目

―81人 

人 

57人 

54人 

54人 

―48人 

人 

44人 

人 

38人 

人 

36人 

36人 

29人 

25人 

24人 

23人 

23人 

人 

19人 

ER7499

FJ5929

FA5715

FD0889

FC5295

FM3289

FD1945

ET3674

FL7646

EY0572

EY0583

FL1839

ET9096

EW0203

FF0843

FC8736

FE8206

FK6302

FP9647

FF4204

因果関係不明は

死亡者数         

厚生科学審議会資料

97人 

 

日目 75人 

ER7499―19 人 

FJ5929―19 人 

FA5715―18 人 

FD0889―18 人 

FC5295―17 人 

FM3289―16 人 

FD1945―15 人 

ET3674―14 人 

FL7646―14 人 

EY0572―13 人 

EY0583―13 人 

FL1839―13 人 

ET9096―12 人 

EW0203―12 人 

FF0843―12 人 

FC8736―11 人 

FE8206―11 人 

FK6302―11 人 

FP9647―11 人 

FF4204―10 人 

は最早通用

        FK0108
厚生科学審議会資料データより)

因果関係がないなら平坦な波型グラフになるはず

４日間で 375

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FK0595

FC9880

FC9909

FF3620

FF9942

FG0978

FR4768

FP9654

FA7812

FF3622

FK8562

GJ1842

3006279―

3005786―

FP2163―

ER2659―

FE8162―

FF9944―

FN2723―

FN9605―

最早通用しない

FK0108-7 人 
) 

因果関係がないなら平坦な波型グラフになるはず

375人と半分死亡。何故そうなるのか？

FK0595―10人 

FC9880―9人 

FC9909―9人 

FF3620―9人 

FF9942―9人 

FG0978―9人 

FR4768―9人 

FP9654―9人 

FA7812―8人 

FF3622―8人 

FK8562―8人 

GJ1842―8人 

3006279―8人 

3005786―8人 

FP2163―7人 

ER2659―7人 

FE8162―7人 

FF9944―7人 

FN2723―7人 

FN9605―7人 

しない！

因果関係がないなら平坦な波型グラフになるはず

人と半分死亡。何故そうなるのか？

◆新型コロナワクチン

⇒1,966

◆人口動態統計速報

2016 年死亡者

2017 年死亡者

2018 年死亡者

2019 年死亡者

2020 年死亡者

2021 年死亡者

2202年死亡者

◆日本は

・7 月中旬

・10 月 31

◆予防接種健康被害救済制度

⇒受理件数

⇒認定件数

⇒88.69%が

⇒否認 166

※受理 5,941

⇒5,269 件

※昭和 52

予防接種健康被害

！ 

因果関係がないなら平坦な波型グラフになるはず

人と半分死亡。何故そうなるのか？

コロナワクチン

1,966 人 (2023.01.20

人口動態統計速報

年死亡者 1,312,019

年死亡者 1,352,198

年死亡者 1,374,765

年死亡者 1,393,917

年死亡者 1,384,544

年死亡者 1,452,289

年死亡者1,423,646

は感染者数世界

月中旬～9 月下旬

31 日～1 月８日

予防接種健康被害救済制度

受理件数 5,941 件⇒

認定件数 1,459 件(

が認定(1 月 23

166 件・保留 20

5,941 件が 88,69%

件が認定される

52 年に現在の

予防接種健康被害で認定

因果関係がないなら平坦な波型グラフになるはず 

人と半分死亡。何故そうなるのか？ 

コロナワクチン接種後死亡報告事例

2023.01.20 審議会

人口動態統計速報(2022 年 11

1,312,019 人 →前年比

1,352,198 人 →前年比

1,374,765 人 →前年比

1,393,917 人 →前年比

1,384,544 人 →前年比

1,452,289 人 →前年比

1,423,646人(11月までに

感染者数世界１位 

月下旬 10 週連続一位

日 10 週連続世界一位

予防接種健康被害救済制度

⇒審査件数

(内死亡者 20

23 日現在) 

20 件 

88,69%の比率で

される事になる 

の制度が導入

で認定された件数

長嶋がグラフ作成

 

接種後死亡報告事例

審議会データ) 

11 月まで) 

前年比 17,188

前年比 33,186

前年比 22,567

前年比 19,152

前年比 9,373 人減

前年比 67,745

までに105,383

週連続一位 

週連続世界一位 

予防接種健康被害救済制度の申請 

審査件数 1,645 件 

20 件) 

 

で認定されたら

導入されてから、

件数は 3,522 件

長嶋がグラフ作成 

2023.01.23

審議会データ

接種後死亡報告事例 

 

17,188 人増 

33,186 人増 

22,567 人増 

19,152 人増 

人減 

67,745 人増 

105,383人増) 

 

されたら 

、全ての

件。 

.01.23 

データ 



◆人流増加

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

人流増加人流増加と感染感染は関係

滞在人口指数

関係ない

滞在人口指数

ない！ (第

滞在人口指数なんば駅２１

指定感染日別陽性者数

第 80 回大阪府新型

 

◆個人防護具

キャップ

ューズカバー

・N95

マスク

ム空力学的質量径

で 95

ユーザーシールチェック

２１時↓ 

指定感染日別陽性者数

回大阪府新型コロナウイルス

個人防護具

キャップ、ゴーグル

ューズカバー 

N95(呼吸器防護具

マスク)⇒N→耐油性

空力学的質量径

95％以上捕集

ユーザーシールチェック

指定感染日別陽性者数⇒ 

コロナウイルス対策本部会議

個人防護具（PPE） 

ゴーグル、マスク、ガウン

呼吸器防護具の規格基準

耐油性なし。95

空力学的質量径 0.3µm の

以上捕集。 

ユーザーシールチェックが必要

 

対策本部会議) 

 

ガウン、手袋

規格基準を満たした

95→塩化ナトリウ

の捕集効率試験

必要。 

宮庄宏

明さん

作成 

 

手袋、シ

たした

ナトリウ

捕集効率試験



◆予防接種健康被害救済制度 

 

 

← 

認定に当たっては「厳密な医

学的な因果関係までは必要と

せず、接種後の症状が予防接

種によって起こることを否定

できない場合も対象とする。 

〇予防接種健康被害認定者数 

総数 3,522、死亡一時金 151、 

医療費 2,830、障害年金 473 

障害児養育年金 68 

昭和 52 年 2 月～新制度分累計 


